
 

UCHWAŁA NR 2/8/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego z zakresu prowadzenia 

instytucjonalnej pieczy zastępczej - prowadzenie placówki opiekuńczo - wychowawczej typu 

socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2015-2017  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), §11 ust. 1 oraz §17 ust. 10 „Wieloletniego Programu 

współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2015-2018” stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr LVI/446/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 października 2014r. w sprawie 

przyjęcia „Wieloletniego Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2015-

2018”, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 1. Na podstawie protokołu prac Komisji Konkursowej w konkursie na realizację zadania 

publicznego z zakresu prowadzenia instytucjonalnej pieczy zastępczej - prowadzenie placówki 

opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 

2015 – 2017, dokonuje się wyboru oferty Salezjańskiej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

„Nasz Dom” w Dębnie. 

2. Na realizację zadania przewidziane są środki finansowe w wysokości 1.663.200,00 zł. 
Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania w danym roku będzie zgodna               

z uchwałą budżetową przyjętą przez Radę Powiatu w Myśliborzu dla tego roku. Wysokość środków 

finansowych faktycznie wydatkowanych w trakcie realizacji zadania uzależniona będzie od liczby 

dzieci objętych opieką w danym miesiącu oraz od liczby dni pobytu dziecka w placówce.  

  

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Zarządu  

Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

      W odpowiedzi na otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

prowadzenia instytucjonalnej pieczy zastępczej - prowadzenie placówki opiekuńczo - 

wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2015 - 2017 

wpłynęła jedna oferta złożona w dniu 01.12.2014r. przez Salezjańską Placówkę Opiekuńczo-

Wychowawczą „Nasz Dom” w Dębnie. Termin składania ofert zakończył się dnia 05.12.2014r. 

Zaopiniowanie oferty pod względem formalnym i merytorycznym dokonane zostało w dniu 

08.12.2014r. przez Komisję Konkursową, która ustaliła liczbę rekomendowanych ofert, 

przeznaczenie i wysokość proponowanych środków finansowych. 

     Stosownie do § 17 ust. 10 załącznika do Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia  

29 października 2014r. Nr LVI/446/2014 w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu współpracy 

Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na lata 2015-2018” ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert 

wraz z decyzją o wysokości kwoty przyznanej dotacji dokonuje Zarząd Powiatu. 

 

 

 

 

 


